



CannBoo

<https://cannboo.pl> 600249121 sklep@cannboo.pl



## Śpiworek dziecięcy konopny (całoroczny 1 TOG) 6-24mc INDYGO

Nr katalogowy: SC1

Czas wysyłki: 3 dni

### Cena

289,00 PLN

## Opis produktu

### Śpiworek dziecięcy konopny (całoroczny 1 TOG) 6-24mc INDYGO

Sen, już od pierwszych dni życia, to nie tylko czas odpoczynku, ale przede wszystkim czas intensywnego rozwoju malucha. Dlatego ważne jest, aby odbywał się w jak najkorzystniejszych warunkach. Śpiworek Cannboo zapewni wygodę, utrzymanie odpowiedniej temperatury i komfort snu nawet dla najbardziej aktywnego maluszka. Śpiworek z konopi jest idealnym rozwiązaniem również dla alergików, dzieci z atopowym zapaleniem skóry oraz noworodków.

Dlaczego śpiworek a nie kołderka? ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA. Według zaleceń Amerykańskiej Akademii Pediatrii przez pierwszy rok życia nie należy przykrywać dziecka - kołderka czy nawet cienki kocik przypadkowo naciągnięte na głowę niemowlęcia mogą ograniczać dopływ powietrza, stanowiąc potencjalne zagrożenie. Dodatkowo dzięki śpiworkom masz pewność, że Twój maluszek się nie rozkryje się w nocy, nie włoży nóżki w szczebelki i będzie miał idealne warunki do snu przez całą noc.

Dla zapewnienia doskonałego komfortu snu, nasz śpiworek został wyposażony w zamek błyskawiczny, jak w tradycyjnych śpiworach, otwierający się i zamykający pod pachą dziecka. Zapewnia to wygodę dla tych, którzy lubią spać na brzuszku. Dodatkowo, wprowadziliśmy innowacyjne rozwiązanie - śpiworek wkłada się przez głowę i nie ma guzików na ramiączkach, co gwarantuje zachowanie pełnej symetrii.

Śpiworek jest wykonany z 100% certyfikowanej tkaniny konopnej produkowanej w Polsce. Tkaniny z konopi wyróżniają się niezwykłą delikatnością, są oddychające i zapewniają komfort termiczny, który zimą chroni przed chłodem - ogrzewa, a latem gwarantuje przyjemny przewiew i uczucie ochłody. Materiał wykazuje działanie antybakteryjne i antygrzybiczne, chroniąc maleństwo przed szkodliwymi drobnoustrojami i alergiami.

**Wyprodukowany:** uszyte w Polsce z najwyższą starannością i troską o detale.

**Wymiary:** 48x85cm

**Gramatura:** 2 warstwy: zewnętrzna 200 g/m<sup>2</sup>, wewnętrzna 150 g/m<sup>2</sup>

**Kolor:** od zewnątrz niebieski/indygo, w środku kolor ciemnoszary

**Skład:**

100% tkanina z konopi produkcji polskiej.  
Zamek błyskawiczny najwyższej jakości.  
Metki wykonane są z bawełny organicznej.

**Certyfikaty:**

Materiał posiada certyfikat OEKO-TEX Klasa I - obejmującej wyroby dla niemowlaków i dzieci do lat 3.  
Metki posiadają certyfikat OEKO-TEX Klasa I oraz GOTS.

**Skala TOG:** 1 TOG oznacza, że jest to śpiworek całoroczny, dwuwarstwowy bez wypełnienia. Po prostu latem ubieramy maluszka lżej a zimą trochę ciepiej.

**Informacja:**

Nasz materiał jest w 100% naturalny i nie ma w nim sztucznych dodatków. Dlatego może łatwo ulegać zagnieceniom, jednak w trakcie użytkowania włókna stopniowo zyskują elastyczność. Ze względu na proces produkcji, mogą występować delikatne zgrubienia na włóknach. Dodatkowo, różnice w kolorystyce poszczególnych partii są możliwe. Prosimy pamiętać, że kolory wyświetlane na elektronicznych urządzeniach nie zawsze odzwierciedlają idealnie rzeczywisty odcień produktu. Aby zachować jak najdłuższą jakość materiału, zalecamy stosowanie się do instrukcji prania umieszczonych na metkach.

Dlaczego konopie? Kliknij tutaj: <https://cannboo.pl/aktualnosci>